 6
�
特点 FEATRUE：
玻璃封装、轴向引出线
小型化、高精度、可靠稳定、响应时间快、测控温范围宽
DO-35 structure, axial lead glass-sealed
Small volume, high precision，fast response time, good coherence,
optimal stability and reliability，wide operating temperature range

型号 Type
�
主要技术参数主要技术参数主要技术参数主要技术参数 SPECIFICATION:
B 值
规格
标称阻值
R25（KΩ）
25/50℃
25/85℃
 耗散系数
mW/℃
 时间常数
（S）
 工作温度
（℃）
MF58-502□-327 5 3270 3324
MF58-502□-347 5 3470 3524
MF58-502□-395 5 3950 3978
MF58-103□-338 10 3380 3435
MF58-103□-395 10 3950 4000
MF58-473□-395 47 3950 4000
MF58-503□-395 50 3950 4000
MF58-104□-399 100 3990 4070
静止
空气中
in still air
2.1